令和    年    月    日

  愛知県公営企業管理者
    企業庁長　○○○○  殿
住  　　所

氏　　  名
名  　　称
代表者氏名
工業用水道の受水について（依頼）
　○○○○工業用水道事業から下記のとおり受水したいのでよろしくお願いします。
記
１  工場所在地及び
    事業所名称
２  業種及び生産品目
    業    種
    生産品目
３  契約水量
　　 １時間当たり　　　　             立方メートル
   （１日当たり         　            立方メートル）
４  給水開始希望日    令和    年    月    日
５  工業用水道の必要
    理由

６  添付書類          工業用水道調査表
　　　　　　　　　　　記入例
令和○年○○月○○日

  愛知県公営企業管理者
    企業庁長　○○○○  殿
住  　　所　愛知県○市○字○○番地
氏　　  名　○○株式会社○○工場
名  　　称　代表取締役　○○○○
代表者氏名
工業用水道の受水について（依頼）
○○○○工業用水道事業から下記のとおり受水したいのでよろしくお願いします。
記
１  工場所在地及び　　　愛知県○市○字○○番地
    事業所名称　　 ○○株式会社○○工場
２  業種及び生産品目
    業    種　　　輸送用機械器具製造業
    生産品目　　　自動車用エンジン、トランスミッション
３  契約水量
    １時間当たり              ２２０ 立方メートル

  （１日当たり         　 ５，２８０ 立方メートル）
４  給水開始希望日    令和  　３ 年  ４ 月  １ 日
５  工業用水道の必要
    理由　　地下水水質の悪化（シリカの増加）及び工場の増設に伴い
　　　　　　工業用水の需要量が増加するため、工業用水を受水したい。
６  添付書類          工業用水道調査表
PAGE